HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MĐKT

PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày 20 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết kết quả xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Căn cứ Nghị định

số 147/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm

quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện; Căn cứ Thông tư số 1346/VBHN-

BLĐTBXH ngày 02/04/2024 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về

việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ hướng dẫn số 3197/SYT-PCTN&BTXH, ngày 07 tháng 7 năm

2025 của Sở Y tế Hải Phòng về việc hướng dẫn một số nội dung về thực hiện

chính sách TGXH khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp;

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Lê Thanh Nghị đã tổ chức

họp xác định mức độ khuyết tật cho 01 trường hợp theo đề nghị. Căn cứ vào kết

quả xác định mức độ khuyết tật, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Lê

Thanh Nghị niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật đối với 01

trường hợp tại trụ sở UBND phường. (có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, tính từ ngày 20/10/2025 đến hết

ngày 24/10/2025.

Địa điểm niêm yết: Trung tâm phục vụ hành chính công phường Lê Thanh Nghị.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị Nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND phường để xem xét giải quyết

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- TT VHTT&TT phường (để tuyên truyền);

- Trung tâm phục vụ HCC phường (để niêm yết);

- Hội đồng XĐMĐKT;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Nguyễn Hữu Phúc

DANH SÁCH

Niêm yết kết quả xác định mức độ khuyết tật

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXĐMĐKT ngày 20/10/2025 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Lê Thanh Nghị)

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ Dạng khuyết tật

Mức độ

khuyết tật
Ghi chú

1 Nguyễn Đức Sinh 03/3/2009 107 Phạm Ngũ Lão
Thần kinh, tâm

thần, trí tuệ
Nặng

		2025-10-20T09:20:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phúc <nguyenhuuphuc06011978@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:58:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:58:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!